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TV-Programme unverschliisselt QAM MHz Speicherplatz TV-Programme unverschliisselt QAM MHz Speicherplatz
1-2-3.tv 256 418 hr-fernsehen HD 256 322
3 SAT HD 256 354 HSE 24 Trend 256 410
3sat 256 370 HSE24 256 410
Anixe + 256 418 HSE24 extra 256 466
Anixe HD 256 458 HSE24 HD 256 458
ARD-alpha HD 256 330 Immer etwas Neues TV 256 482
arte 256 386 kabel eins 256 402
arte HD 256 306 kabel eins Doku 256 402
Astro TV 256 410 KiKa 256 370
Baden TV 256 410 Kika HD 256 354
Bibel TV 256 474 MDR Sachsen 256 378
BILD HD 256 426 MDR Sachsen HD 256 322
BR Fernsehen Siid 256 362 MDR Sachsen-Anhalt HD 256 322
BR Fernsehen Siid HD 256 314 MDR S-Anhalt 256 378
Channel 21 Shop 256 482 MDR Thiiringen 256 378
Channel 21 HD 256 426 MDR Thiiringen HD 256 322
Comedy-Central Austria 256 482 MediaShop-Meine Einkaufswelt 256 482
Das Erste 256 362 mein TVshop 256 410
Das Erste HD 256 306 N24 Doku 256 418
DELUXE MUSIC 256 482 NDR FS MV 256 378
Disney Channel 256 418 NDR FS MV HD 256 314
DMAX 256 410 Nicer Dicer TV 256 458
EURONEWS FRENCH 256 466 NICKELODEON AT 256 482
Eurosport 1 256 466 NITRO 256 394
EWTN kath. TV 256 418 n-tv 256 394
FOLX MUSIC TELEVISION 256 482 ONE 256 386
Genius exklusiv 256 482 ONE HD 256 330
Handystar TV 256 418 pearl.tv Shop 256 482
Handystar TV HD 256 426 phoenix 256 386
hr-fernsehen 256 362 phoenix HD 256 314
LKG Lausitzer Kabelbetriebsgesellschaft mbH Telefon: (03574) 493070 Seite 1 von 3

Am Birgerhaus 7, 01979 Lauchhammer www.lkg-lauchhammer.de



TV-Programme unverschliisselt

ProSieben
ProSieben Maxx
Qvc

Qvc

QVCHD

QVC Style

QVC Style HD

Qvez2

Radio Bremen TV HD
rbb Berlin

rbb Brandenburg
rbb Berlin HD

rbb Brandenburg HD
Regio TV

RTL

RTL up

RTL ZWEI

SAT.1

SAT.1 Gold

Servus TV

SIXX

Sonnenklar.tv

Sport 1

SR Fernsehen HD
SUPER RTL

SWR Fernsehen BW
SWR BW HD
tagesschau 24
tagesschau 24 HD
TELE 5
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QAM MHz Speicherplatz
256 402
256 402
256 418
256 474
256 458
256 418
256 426
256 474
256 330
256 378
256 378
256 322
256 322
256 410
256 394
256 394
256 394
256 402
256 402
256 450
256 418
256 410
256 410
256 330
256 394
256 362
256 306
256 386
256 330
256 410
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TV-Programme unverschliisselt

TLC

TLC Austria
TOGGO plus

VOX

WDR HD 10x regional
WDR HD Kéln
WDR KélIn

WELT

Welt der Wunder
ZDF

ZDF HD

ZDF info

ZDF Info HD

ZDF neo

ZDF neo HD

Radioprogramme via TV
Antenne Bayern

ARD Radio Digital (20)
ARD Radio Digital (44)
DLF

DIf Nova

DIfKultur

Dradio DokDeb
egoFM

Jam FM

Klassik Radio

Rock Antenne
Sunshine Live

QAM MHz Speicherplatz
256 418
256 482
256 394
256 394
256 338
256 338
256 362
256 402
256 450
256 370
256 346
256 370
256 354
256 370
256 346

QAM MH:z Speicherplatz
256 482
256 322
256 330
256 370
256 370
256 370
256 370
256 418
256 418
256 418
256 482
256 482
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TV Angebot verschliisselt M7
COMEDY CENTRAL HD
DELUXE Music HD
Disney Channel HD
kabel eins HD

MTV HD

NICK/CC+1 HD

NITRO HD

n-tv HD

ProSieben HD
ProSieben MAXX HD
RTLHD

RTL ZWEI HD

RTLup HD

SAT.1 HD

SIXX HD

Sport 1 HD

SUPER RTLHD

TELES5 HD
TOGGOplus HD

VOX HD

VOXup HD

WELT HD
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QAM  MHz Speicherplatz Radioprogramme via UKW MHz

256 288 Antenne Brandenburg 98,6

256 288 Hit Radio RTL 100,6

256 288 Radio Lausitz 104,0

256 280 Radio PSR 97,4

256 272 RTL-Radio 96,0

256 280

256 296

256 296 TV Angebot verschliisselt Sky QAM MHz

256 296 Sky — Transponder auf 47 256 634

256 272 Sky — Transponder auf 65 256 602

256 296 Sky — Transponder auf 67 256 610

256 288 Sky — Transponder auf 69 256 578

256 272 Sky — Transponder auf 75 256 562

256 296 Sky — Transponder auf 79 256 586

256 288 Sky — Transponder auf 81 256 626

256 280 Sky — Transponder auf 83 256 554

256 288 Sky — Transponder auf 95 256 570

256 280 Sky — Transponder auf 99 256 594

256 272

;22 232 Auf Grund des sich stéandig andernden Sky Angebotes, verzichten

S56 272 wir auf eine Einzeldarstellung der Sender.
Alle fiir Kabelnetze verfiigbaren Sky-Senderpakete sind eingespeist
und unter den oben genannten Frequenzen empfangbar.
Weitere Details erfahren Sie direkt Gber www.sky.de.
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